di pōt ex q̄ nō ē p̄fessus vel  
cōuict<sup>o</sup>. s; postq̄ p̄fessus ē  
nō ē loc<sup>o</sup> defensionī. poeta.  
nō ē cōfessi cā tuēda rei s; ī  
curia christi s; ī foro peni  
tēnali. q̄to aliq̄s apri<sup>o</sup> cul  
pā suā p̄fiteat tāto citi<sup>o</sup> ab  
soluit. vñ sup illō p̄s. xxxi. ⁊  
in iusticiā meā nō abscondi  
dicit glo. si hō agnoscit de<sup>o</sup>  
ignoscit. De hac cōfessioe  
aliq̄d p̄posuim<sup>o</sup> vob̄ dicē.  
et p̄mo ca q̄ p̄tinēt ad eius  
cōmēdationē. Notandū q̄  
sex sūt a qb<sup>o</sup> cōmēdabilis ē  
cōfessio. et p̄iō cōmēdabil  
est ab auctoritate ei<sup>o</sup> q̄ eaz  
adducit s; filij dei cū de<sup>o</sup>  
ante aduētū suū multa bo  
na mūdo mādauerit p̄ nū  
cios suos. ip̄e tñ q̄dā in p̄  
pua p̄sona sua attulit mun  
do vt ē p̄ceptū de dilectōe  
inimicōz et de pace seruan  
da cū his q̄ pacē oderūt. et  
cōfessio pctōz hōi singula  
tim facta q̄ apparet optia  
esse qz optim<sup>o</sup> cam attulit.  
Optimi enī est optima ad  
ducere vt dicit beat<sup>o</sup> dioni  
sius. Gratis ista quaz facit

deus hōi in sacramēto isto  
cōfessiois: est vna de p̄pui  
is gratiis q̄ ad tps gratie  
p̄tinēt. nō enī remittebat ī  
veteri lege pctm̄ his q̄ cōfī  
tebant vt patz tofue. viij. de  
achor cui dixit iosue. fili mi  
da gliaz vñ o deo. isrl̄ ⁊ p̄fite  
re ⁊ indica mihi qd̄ feceris  
ne abscondas. respōdit ach  
or iosue. vere ego peccauī  
corā dño deo isrl̄. ⁊ sic feci.  
vidi inter spolia palli coc  
cineū ⁊ vucētos siclos ar  
gētī: regulā q̄q̄ aureā. l. sic  
cloz: ⁊ cōcupiscēs attuli. ⁊  
subdit̄ ibidē qd̄ dixit ei io  
sue. qz turbasti nos. extur  
bet te dñs in die hac lapi  
dauitqz eū oīs isrl̄. Ample  
ctēda ē ergo valde cōfessio  
in tpe gr̄e tāq̄ mīa vñi. hu  
ic plenitudini t̄pis reserua  
ta. ⁊ tāq̄ res optia ab opti  
mo adducta. nō videt̄ fidez  
habere de sacro cōfessiois  
q̄ ita bonū sit q̄ ita de faci  
li possent se mūdare p̄ con  
fessionē ⁊ ita negligūt. Se  
cūdo cōmēdabilis ē ista cō  
fessio ex hoc q̄ ip̄a ē curia

Phil. xxv. p<sup>o</sup> oc. p<sup>e</sup>.

Scr. cr.

misericordie dei. cum enim misericordia dei sit super omnia et curia misericordie superior est quam curia iusticie. unde si quis videt se guardari in curia iusticie: si autem appellet ad istam et necesse habet iusticia appellacioni eius deferre. misericordia enim superexaltat iudicium. iaco. ii. Tercio commendabilis est ex forma que procedit in iudicio confessionis. forma enim in qua procedit hic plena est dulcedine et misericordia. et differt in quatuor forma ista a forma que proceditur in curia iusticie. Primo in hoc quod in hac curia creditur reo narrati factum suum non adducit aliquis qui supplet illud si ipse semel plene narraverit illud non adducitur etiam testis qui perbetur et quod reus dixerit. unde non habet locum illud ioh. viii. tu de te ipso testimonium perhibes testimonium tuum non est verum. Secundo in hoc quod in hoc iudicio iudex siue arbiter ponitur deo familiaris causa de qua fit iudicium est inter deum et peccatorem persona recte media districto iure debet esse iudex: si

cut in die iudicii christus iudex erit qui est filius dei et filius hominis deo et homini quasi simili secundum adhaerentem. Jo. v. pater non iudicat quemcumque sed omne iudicium dedit filio. et hac de causa forsitan vocat se christus filium hominis ubi loquitur de adventu suo ad iudicium. lu. xii. estote parati quia quia hora non putatis filius hominis veniet ne boni terreantur cum cogitaverint se iudicandos a filio dei. cum sciatur eundem esse filium hominis sed et misericordia dei est quod in iudicio confessionis ipse iudex homo est purus et peccator sicut et confitens. unde videtur esse impletum in hoc iudicio illud quod desiderabat Job. xvi. dicens. utinam sic iudicaretur vix cum deo et cum collegis suis. Tercio in hoc quod iudicio isto non ferunt nisi sententia absolute quocumque reus sit qui peccata sua confiteatur. In hac tamen absolute solutionis pro eo ferretur si mandatis ecclesie stare voluerit. Circa quod diligenter attendendum quale

vinculū quo absoluit. quasi  
enī funis est in collo ei⁹ cū  
quo suspēdēdus est. pecca-  
tū mortale est fun⁹ ille sine  
quo null⁹ infernali patibulo  
suspēdet. libentissime ve-  
ro deberēt venire ad cōfes-  
sionē q̄ se sentiūt esse ī pctō  
mortali. Quarto in hoc q̄  
ille q̄ venit ad hoc iudiciū  
cū dign⁹ esset patibulo ipse  
remunerat regno eterno.  
ad qd̄ iungit gr̄a suscepta  
in sacramēto: ⁊ cōferē cum  
pctōr totā culpā habeat. ⁊  
deo pr̄ate inferior sit. tñ in  
hoc iudicio emit de⁹ pacē  
eius regno celoz. ve pctōi  
si tā honorabilē pacē recu-  
sat. Quī to cōmēdabilis est  
a facilitate remedij cōpa-  
rata ad magnitudinē peri-  
culi. Quī est in pctō morta-  
li leprā spūalē habet. tanto  
periculosior ē lepra aīe q̄  
tñ aīa p̄ualet corpi. Infirmi-  
tas enī piculosior ē q̄ est in  
mēbro nobiliori. p̄terea le-  
pra corporis eicit a cōsortio  
hoīem. lepra vero aīe au-  
fert societate dei ⁊ angelo

rsi. Itē lepra corporis expel-  
lit hoīem a ciuitate. lepra  
vero aīe nō pmittit hoīem  
remanere neq̄ in celo neq̄  
in terra sed facit hoīem de-  
scēdere vsq̄ ad infernū. Si  
so periculo vide facilitate  
remedij q̄ significata ē. iij.  
reg. v. vbi dixit helise⁹ na-  
man viro leproso. vade la-  
uare septies in iordane et  
recipiet sanitatē caro tua.  
atq̄ mūdaberis. cūq̄ irat⁹  
recederet naaman eo q̄ he-  
lisenū aliud ei non fecisset.  
dixerunt serui ad eum. pa-  
ter: et si rem grādē dixissz  
tibi. p̄pheta: certe facē de-  
bueras. quāto magis dixit  
tibi lauare ⁊ mūdaberis.  
descēdit et lauit septies in  
iordane iux̄ sermonem viri  
dei. et restituta est caro ei⁹  
sīc caro pueri parvuli. Jor-  
danis interpretat̄ fluui⁹ iudi-  
cātis ⁊ significat sac̄m cō-  
fessiōis: qd̄ est quasi vn⁹ de  
fluuijs paradisi. Septima  
vero lotio cōfessiōis septez  
criminaliū peccatoz signi-  
ficat: p̄ quā mundatio fit a